年 月 日

( 〒 - )

下記の通り請求いたします

( ）

( ）

※以下の欄には記入しないでください

支払決定額（税別）
会

長

社

長

部

長

課

長

担

当

合　計　①＋②+③+④

消費税額  8％ ④ 対象小計

・別紙一式の場合は明細を添付してください 消費税額 10％ ③ 対象小計

・契約工事は出来高査定内訳表を添付してください 未 契 約 工 事 計    ②

単　　　価 請　求　額　（税抜）月 日 工　事　内　容
税

区分
数量 単位

回目請求摘　　要 契約残金 今回

今回請求額①

　　　　　　　　　　未  　契　  約　  工　  事　 工　　種

工　　 種
税

区分
入金済額

契約番号 契　約　額

工事期間

契　　　  約　　　  工　　　  事　（税抜） 備考

請求金額(税込） ￥
インボイス登録番号 T

FAX

現 場 名

現場ｺｰﾄﾞ

株式会社コバ建設御中

業 者 番 号

請　求　書（現場別）

業者控 20

住　  所

商号又は

名称

氏　  名

電　 話

年 月 日

( 〒 - )

下記の通り請求いたします

( ）

( ）

※以下の欄には記入しないでください

支払決定額（税別）
会

長

社

長

部

長

課

長

担

当

合　計　①＋②+③+④

消費税額 10％ ③ 対象小計

消費税額  8％ ④ 対象小計

・別紙一式の場合は明細を添付してください

・契約工事は出来高査定内訳表を添付してください 未 契 約 工 事 計    ②

数量 単位 単　　　価 請　求　額　（税抜）月 日 工　事　内　容
税

区分

工　　種

摘　　要 契約残金 今回 回目請求

工事期間 今回請求額①

　　　　　　　　　　未  　契　  約　  工　  事

契　約　額

工　　 種

契約番号

税

区分
入金済額

契　　　  約　　　  工　　　  事　（税抜） 備考

インボイス登録番号 T
請求金額(税込）

現場ｺｰﾄﾞ

株式会社コバ建設御中

現 場 名

業 者 番 号

請　求　書（現場別）

提出用

住　  所

20

￥

商号又は

名称

氏　  名

電　 話 FAX